Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2019 № 1312
г.Чудово

О внесении изменения в
постановление Администрации
Чудовского муниципального района
от 30.11.2018 № 1454

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского  му-
ниципального района от 30.11.2018 № 1454 «О назначении муниципальных жи-
лищных инспекторов», изложив пункт 1 постановляющей части в следующей
редакции:

«1. Назначить муниципальным жилищным инспектором:
главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и связи

Администрации Чудовского муниципального района Ступникову Надежду Ни-
колаевну.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.А. Александров

бм-2
№ 1312-п